                                                                                Հավելված 7
ՀԱՇՎԱՐԿ
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՎԱՐԴԵՆԻՍ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԲՆԱԿՉՈՒԹՅԱՆ ՊԱՏՍՊԱՐՄԱՆ 
	ՀՀ
ը/կ
	Համայնք, բնակավայր
	Այդ թվում 
	Բնակչութ-յան պատս-պարվա-ծությունը %
	

	
	
	Ընդամենը
պատսպարվում են
	Ապաս-տարաններ
	Հակաճառագայթային թաքստոց-ներ
	Բնակելի շենքերի և սեփական տների նկուղներ
	Կազմակերպության շենքերի նկուղներ
	Ստորգետնյա կայարանատեղեր, անցումներ և այլ տարածքներ
	
	

	1.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11

	1
	Ք․ Վարդենիս
	15353
	----
	310
	8860
	------------
	-----------  
	60
	 պ/թ Վարդենիս 176/5269 մարդ

	2
	Այրք
	538
	----
	-----
	30
	-----------
	-------------
	6
	պ/թ Այրք 17/508 մարդ 

	3
	Ներքին Շորժա
	101
	---
	-----
	101
	------------
	---------------
	100
	

	4
	Վերին Շորժա
	110
	----
	------
	------
	--------------
	--------------
	0
	պ/թ Վերին Շորժա   4/110 մարդ

	
	ընդամենը
	16102
	---
	310
	8991
	-------------------
	
	58
	197/5887 մարդ 


